
Službeni glasnik Općine Šolta 

 
Godina XIX        Grohote,  17. listopada  2012. godine  Broj 9  
 

               
 
 
 
 
 
 

S A D R Ž A J 

 

 

 

1- Odluka o broju etaža  koje se mogu ozakoniti na nezakonitoj zgradi….stranica 2 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2                                       Službeni glasnik Općine Šolta                                         broj 9/2012 

 

Na temelju članka 5. Stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 

(„Narodne novine“; broj 27/12) i članka 44. Statuta Općine Šolta („Službeni glasnik Općine 

Šolta“; broj 03/09), Općinsko vijeće Općine Šolta na 40. sjednici, održanoj dana 15.10.2012. 

donijelo je 

 

 

 

     ODLUKU 

         o broju etaža koje se mogu ozakoniti na nezakonito izgrađenoj zgradi 

 

 

     Članak 1. 

 Ovom se Odlukom određuje broj etaža koje se mogu ozakoniti u postupku koji se 

provodi na temelju Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama. 

 

 

     Članak 2. 

 Na nezakonito izgrađenoj zgradi izrađenoj protivno prostornom planu može se, 

protivno prostornom planu, prema odredbi članka 5. stavka 2. Zakon o postupanju s 

nezakonito izgrđenim zgradama, osim dvije etaže od kojih je druga potkrovlje, ozakoniti još 1 

(jednu) etažu, ako se takva zgrada nalazi unutar građevinskog područja, i još 1 (jednu) etažu 

ako se takva zgrada nalazi izvan građevinskog područja. 

 

 

     Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Šolta“. 

 

 

Općinsko vijeće Općine Šolta 

Klasa: 021-05/12-01/10 

Urbroj: 2181/03-01-12-1 

Grohote; 15.10.2012. 

 

       Predsjednik Općinskog vijeća 

 

        Blagaić Boris, v.r. 

 

 

 


